
www.kiribaticlub.pl Kiribati Club Strona 1 z 2

WYSPA WIELKANOCNA Z SANTIAGO - na zamówienie

Kraj: Chile
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/616/

Podróż na wyspę Wielkanocną to przedmiot marzeń wielu podróżników. Czy jesteście jednymi z nich? Jeśli tak,
zapraszamy Was do podróży na Rapa Nui. Tak nazywają swoją wyspę jej mieszkańcy. Niby to tylko 164 km
kwadratowe trawiastych pagórków na środku Oceanu Spokojnego... Ale na wyspie znajduje się ponad 900
porozrzucanych wszędzie tajemniczych rzeźb Moai. Do tego to najbardziej oddalony od stałego lądu skrawek ziemi
na oceanie. W połączeniu z tajemniczą historią jej mieszkańców, to wszystko sprawia, że wyspa Wielkanocna tak
oddziałuje na naszą podróżniczą wyobraźnię :)

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - SANTIAGO DE CHILE - PRZYLOT

Transfer z lotniska Santiago de Chile do hotelu. Zakwaterowanie i odpoczynek.

2 DZIEŃ - PRZELOT NA WYSPĘ WIELKANOCNĄ

Transfer z hotelu na lotnisko i przelot na Wyspę Wielkanocną. Odbiór z lotniska i transfer do hotelu.

3 DZIEŃ - AIHU, AKAHANGA, RANO RARAKU, AHU TONGARIKI, AHU TE PITO KURA

Ten dzień na Wyspie Wielkanocnej rozpoczyna się o 9:30 rano od pick-upu na prywatny tour z anglojęzycznym
przewodnikiem, trwającym około 7 godzin. Pierwszym przystankiem jest Vaihu, gdzie można podziwiać kamienne
platformy ahu. Następnie w planie jest Akahanga, miejsce z pozostałościami starożytnej wioski. Kolejnym punktem
wycieczki jest Rano Raraku, słynny kamieniołom, w którym powstawały moai. Zwiedzanie obejmuje również Ahu
Tongariki, największą ahu na wyspie, gdzie znajduje się 15 moai. W programie jest także Ahu Te Pito Kura. Na
koniec wizyta na plaży Anakena, znanej z białego piasku i palm. Dzień kończy się noclegiem w hotelu w Hanga Roa,
ze śniadaniem.
 

4 DZIEŃ - TAHAI, AHU AKIVI, PUNA PAU, VINAPU, KRATER WULKANU RANO KAU, ORONGO

Czas na dalsze prwyatne zwiedzanie z anglojęzycznym przewodnikiem przez ok. 6-7 godzin. Pierwszym
przystankiem jest kompleks ceremonialny Tahai, znany z trzech ahu i pięknych widoków na ocean. Następnie
wycieczka obejmuje Ahu Akivi, gdzie można zobaczyć siedem moai, które są unikalnie zwrócone twarzami w
stronę oceanu. Kolejnym miejscem jest kamieniołom Puna Pau, skąd pochodzi czerwona skała wulkaniczna
używana do tworzenia pukao (kamiennych kapeluszy moai). W programie jest również Vinapu, miejsce z
precyzyjnie obrobionymi kamiennymi platformami, przypominającymi inkaską technikę budowlaną. Wycieczka
obejmuje także krater wulkanu Rano Kau, oferujący spektakularne widoki na wnętrze krateru i jezioro kraterowe.
Ostatnim przystankiem jest ceremonialna wioska Orongo, znana z petrografów i ceremonii kultu ptaków.

5 DZIEŃ - POWRÓT DO SANTIAGO

Transfer na lotnisko w Hanga Roa. Po przylocie do Santiago zorganizowany jest transfer z lotniska do hotelu.
Nocleg w hotelu w Santiago ze śniadaniem.

6 DZIEŃ - ZWIEDZANIE SANTIAGO

Prywatne zwiedzanie Santiago z przewodnikiem, z wynajętym samochodem i kierowcą, trwający ok. 7-8 godzin. W
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Santiago można zobaczyć Plaza de Armas, centralny plac otoczony zabytkowymi budynkami, w tym katedrą i
ratuszem miejskim. Warto odwiedzić Cerro San Cristóbal, wzgórze oferujące panoramiczne widoki na miasto oraz
malowniczy park. Inną atrakcją jest La Moneda, siedziba prezydenta Chile, znana z imponującej architektury i
zmieniającej się warty. Po całodniowym zwiedzaniu, nocleg w hotelu w Santiago ze śniadaniem.

7 DZIEŃ - WYLOT

Czas wolny, transfer na lotnisko, powrót.

CENA OBEJMUJE:
Transport

prywatne transfery lotniskowe w Santiago de Chile i na Wyspie Wielkanocnej
transfer prywatny w ramach programu na Wyspie Wielkanocnej i Santiago de Chile

Zakwaterowanie

4 noclegi w hotelu w Santiago (pok 2 os. z łazienką)
3 noclegi w hotelu w Hanga Roa (pok 2 os. z łazienką)

Wyżywienie

śniadania w hotelach

Wycieczki

bilet wstępu na Wyspę Wielkanocną
2 prywatne wycieczki całodniowe po Wyspie Wielkanocnej z przewodnikiem anglojęzycznym
prywatny city tour po Santiago de Chile z przewodnikiem anglojęzycznym (lub polskojęzycznym) i
prywatnym transportem

TransportUbezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletu lotniczego do i z Chile
biletu lotniczego na trasie Santiago - wyspa Wielkanocna - Santiago
pozostałego wyżywienia
biletów wstępów do zwiedzanych obiektów
dodatkowych atrakcji
opcjonalnie - opieki pilota Kiribati Club


